

GREENLAND EXPRESS ApS

Ny Lufthavnsvej 100
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2014

Gert Foged Brask
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GREENLAND EXPRESS ApS
Ny Lufthavnsvej 100
9400 Nørresundby

CVR-nr: 34219842

Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, opføre, investere i og handle med fast ejendom samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -40.590 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Eksterne omkostninger		-4.000	
Bruttoresultat		-4.000	-156.902
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-570
Ordinært resultat før skat		-4.000	-157.472
Skat af årets resultat	1	-36.590	36.590
Årets resultat		-40.590	-120.882
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-40.590	-120.882
I alt		-40.590	-120.882

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		0	36.590
Tilgodehavender i alt		0	36.590
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	36.590
Aktiver i alt		0	36.590

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-161.472	-120.882
Egenkapital i alt	2	-81.472	-40.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.472	77.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.472	77.472
Gældsforpligtelser i alt		81.472	77.472
Passiver i alt		0	36.590

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	0	0
Årets udskudte skat	0	-36590
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-36590</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	-120882	0	-40882
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-40590	0	-40590
Egenkapital ultimo	<u>80000</u>	<u>0</u>	<u>-161472</u>	<u>0</u>	<u>-81472</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.